

Recebemos de GN COMERCIAL DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000022968
		Série: 1 Z

GN COMERCIAL DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000022968 Série: 1 Z Folha: 1	
AVENIDA MARCO, 40/ANEXO ANT N 12 Bairro JARDIM OTTAWA - GUARULHOS - SP - CEP 07230210			Chave de Acesso 35250712549273000179550010000229681002576944
Fone / Fax: (11) 33150625			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terce		Protocolo de Autorização de Uso 135.251.945.422.653 14/07/2025 13:57:07	
Inscrição Estadual 127679440112	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 12.549.273/0001-79	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social ATACADO DECORSUL LTDA	C.N.P.J. / C.P.F. 30.180.153/0001-29	Data da Emissão 14/07/2025
Endereço AV PAROBE, 679	Bairro / Distrito SCHARLAU	CEP 93125000
Município SAO LEOPOLDO	Fone / Fax (51) 31079790	UF RS
	Inscrição Estadual 1240309128	Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA									
001/1	13/08/2025	112,93	002/2	28/08/2025	112,93	003/3	12/09/2025	112,93	
004/4	27/09/2025	112,93	005/5	12/10/2025	112,95				

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S.		Valor do I.C.M.S.		Base de Cálculo I.C.M.S. ST	
524,16		20,98		Valor do I.C.M.S. Substituição	
Valor do Frete		Valor do Seguro		Valor Total dos Produtos	
		Desconto		524,16	
		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.	
				40,51	
				Valor Total da Nota	
				564,67	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social TRANSHOFF CARGAS LTDA ME	Frete por Conta 1 Destinatário (FOB)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F. 12.147.861/0002-67
Endereço VIA ANHANGUERA 3137	Município SAO PAULO			UF SP	Inscrição Estadual 147641945119
Quantidade 12	Espécie VOLUMES	Marca DROMOS COMERCIA	Número 32682	Peso Líquido 39,672000	Peso Bruto 39,672000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
0431CZ	COLHER CORACAO CABO BAMBU RETO CINZA	3924.10.00	100	6.102	UN	24,000	1,995	47,88	47,88	1,92	3,11	4,00	6,50
0431VM	COLHER CORACAO CABO BAMBU RETO VERMELHO	3924.10.00	100	6.102	UN	24,000	1,995	47,88	47,88	1,92	3,11	4,00	6,50
0350CZ	COLHER SILICONE CZ CABO BAMBU	3924.10.00	100	6.102	UN	48,000	2,400	115,20	115,20	4,61	7,49	4,00	6,50
0351CZ	CONCHA SILICONE CZ CABO BAMBU	3924.10.00	100	6.102	UN	48,000	2,400	115,20	115,20	4,61	7,49	4,00	6,50
0541	TACA DE VINHO 600 ML	7013.28.00	100	6.102	UN	72,000	2,750	198,00	198,00	7,92	19,31	4,00	9,75

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal 0471265	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares CUBAGEM: 0.32138160 m3 ; ORD REP: 250617145517443	Reservado Ao Fisco